Céamara Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ: 27.122.942/0001-07
Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 02/2017

TITULOS

Camara Municipal de Wenceslau Braz

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Adiantamento De Férias

Inss

Ir Outros Rendimentos

Rendimentos De Aplica¢des Financeiras
DEVEDORES DIVERSOS

Salério Familia

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

SALDO DO MES
ANTERIOR

2.465,56 C
365,84 C
1.933,66 C
0,00C
166,06 C
62,14 D
62,14 D
2.403,42 C
4.806,42

INSCRIGAO

3.997,06
0,00
3.727,75
62,02
207,29
62,14
62,14
4.059,20
12.177,60

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

2.221,78
0,00
1.993,70
62,02
166,06
62,14
62,14
2.283,92
6.851,76

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

4.240,84 C
365,84 C
3.667,71C
0,00C
207,29 C
62,14 D
62,14 D
4.178,70 C
12.784,66
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